CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

***

ĐƠN XIN THAM GIA
ĐỘI THANH NIÊN TÌNH NGUYỆN CHI VIỆN TRONG
CHIẾN DỊCH THANH NIÊN TÌNH NGUYỆN HÈ NĂM 2016
Kính gởi: Ban thường vụ tỉnh Đoàn Ninh Thuận.

Tôi tên:
sinh năm:
nam (nữ):

Dân tộc:
, tôn giáo:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (hoặc thuộc đơn vị):

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:

Trình độ học vấn:
, Chuyên môn:

Cấp bậc:
, chức vụ:
(Nếu có)

Căn cứ Kế hoạch của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Ninh Thuận về việc “Tổ chức chiến dịch thanh niên tình nguyện hè 2016”. Nay tôi làm đơn này, kính đề nghị Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Ninh Thuận tạo điều kiện cho tôi được tham gia vào đội thanh niên tình nguyện chi viện trong Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2016.

Tôi hứa sẽ tham gia thực hiện đầy đủ các nội dung của Kế hoạch chiến dịch thanh niên tình nguyện hè đã đề ra chấp hành tốt sự phân công của Ban chỉ huy chiến dịch.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Ý KIẾN GIA ĐÌNH

(hoặc cơ quan, đơn vị, trường học)

	……………,ngày……..tháng……..năm 2016
Kính đơn

Hình 2x3